
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Средняя общеобразовательная школа № 36" города Чебоксары  Чувашской Республики  

 

ПРИКАЗ 

 

22.07.2024   № 6-з 

 

О зачислении в первый класс 

2024-2025 учебного года 

 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в РФ», Уставом школы, на 

основании заявлений родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I. Зачислить с 22 июля 2024 года в первый класс 2024-2025 учебного года: 

 

№ п/п Номер заявления Приоритет льготы 

1 97401/СЗ/2407062305 

 
- 

2 97401/СЗ/2407062387 

 
- 

 

II. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                          Ю. А. Кирзенкова 

 

 


